

Proc. Nº 16003/22  
Fls: 5725  
Rubrica A

# TERMO ADJUDICAÇÃO

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras  
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras  
Pregão Eletrônico - 03/2022

### Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Memória 04GB DDR3
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	371,30
Valor Final:	259,91
Valor Total:	7.797,30
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	DDR3
Item:	0002
Descrição:	Cabo de rede
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,32
Valor Final:	2,30
Valor Total:	3.910,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)
Modelo:	REDE CAT5 CFTV
Item:	0003
Descrição:	Cabo USB p/ impressora 2.0
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,50
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	usb 2.0
Item:	0004
Descrição:	Caixa de som para computador
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,93
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)
Modelo:	Unid
Item:	0005
Descrição:	Carregador para notebook
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	286,27
Valor Final:	184,00
Valor Total:	5.520,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI (14.496.361/0001-85)
Modelo:	CB082
Item:	0006
Descrição:	Cabo de Força p/ Computador
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,60



Proc. Nº 14003620  
Fls: 3727  
Rubrica A

Valor Final: 21,00  
Valor Total: 1.680,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)  
Modelo: cabo

Item: 0007  
Descrição: Cabo HDMI / impressora 3.0  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 73,27  
Valor Final: 47,00  
Valor Total: 1.410,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)  
Modelo: cabo

Item: 0008  
Descrição: Fonte atx450 va pra computador  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 266,39  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 14.300,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)  
Modelo: Unid

Item: 0009  
Descrição: Mause Óptico p/ porta USB  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,18  
Valor Final: 19,50  
Valor Total: 2.145,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)  
Modelo: Unid

Item: 0010  
Descrição: Teclado USB padrão  
Quantidade: 115  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,30  
Valor Final: 37,00  
Valor Total: 4.255,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)  
Modelo: Unid

Item: 0011  
Descrição: Teclado USB multimidia  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 196,27  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 6.210,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)  
Modelo: Unid

Item: 0012  
Descrição: Filtro de linha com 6 tomadas  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 82,60  
Valor Final: 53,69  
Valor Total: 2.684,50  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)



Modelo:	filtro de linha
Item:	0013
Descrição:	Roteador 750 MBPS 4 ANTENAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	529,93
Valor Final:	347,77
Valor Total:	10.433,10
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	750
Item:	0014
Descrição:	Roteador 300 MBPS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,38
Valor Final:	160,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)
Modelo:	unid
Item:	0015
Descrição:	Pen drive 16 GB
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,42
Valor Final:	54,87
Valor Total:	3.292,20
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	16gb
Item:	0016
Descrição:	Pen Drive 8Gb GB
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,57
Valor Final:	28,99
Valor Total:	1.449,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)
Modelo:	Unid
Item:	0017
Descrição:	Switch 24 portas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.079,93
Valor Final:	1.351,00
Valor Total:	13.510,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	24 portas
Item:	0018
Descrição:	switch 16 portas
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.121,97
Valor Final:	285,00
Valor Total:	4.275,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)
Modelo:	unid
Item:	0019
Descrição:	Switch 8 portas
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Proc. Nº PE003/22  
Fls: 5729  
Rubrica A

Valor Referência 582,63  
Valor Final: 378,00  
Valor Total: 4.536,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)  
Modelo: 8 portas

Item: 0020  
Descrição: HD 1TB Externo  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 596,33  
Valor Final: 336,00  
Valor Total: 6.720,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI (07.199.275/0001-45)  
Modelo: WDBUZ0010BBK

Item: 0021  
Descrição: HD 1TB Interno  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 506,33  
Valor Final: 353,00  
Valor Total: 7.060,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
Modelo: Seagate

Item: 0022  
Descrição: HD 500GB Externo  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 374,51  
Valor Final: 262,00  
Valor Total: 3.930,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
Modelo: Seagate

Item: 0023  
Descrição: HD 500GB Interno  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 390,40  
Valor Final: 249,89  
Valor Total: 7.496,70  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)  
Modelo: BARRACUDA 500GB

Item: 0024  
Descrição: HD Notebook 256GB SSD  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 415,27  
Valor Final: 274,37  
Valor Total: 5.487,40  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
Nome da Empresa: Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)  
Modelo: P3-256

Item: 0025  
Descrição: Bateria de nobreak 12 volts 7 AP  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 158,65  
Valor Final: 111,00  
Valor Total: 4.440,00  
Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS





Proc. Nº PE003/22  
Fls: 3730  
Rubrica A

Nome da Empresa:	I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)
Modelo:	WEG
Item:	0026
Descrição:	Auto transformador de 1010va
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,79
Valor Final:	188,15
Valor Total:	5.644,50
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	1010va
Item:	0027
Descrição:	Auto transformador de 2000va
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	443,97
Valor Final:	278,00
Valor Total:	8.340,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)
Modelo:	unid
Item:	0028
Descrição:	Nobreak 800 VA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	892,27
Valor Final:	622,00
Valor Total:	6.220,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)
Modelo:	SMS
Item:	0029
Descrição:	Estabilizador 300va
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	319,60
Valor Final:	222,00
Valor Total:	3.330,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	300va
Item:	0030
Descrição:	KIT Placa mãe completa com processador i3 04 GB de memoria DDR3
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.395,97
Valor Final:	1.498,39
Valor Total:	44.951,70
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)
Modelo:	KIT I3-2100
Item:	0031
Descrição:	HD 256 GB SSD
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	415,27
Valor Final:	288,00
Valor Total:	8.640,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	ssd
Item:	0032
Descrição:	Monitorled 18,5placoc
Quantidade:	20



Proc. Nº PE003/22  
 Fls: 3731  
 Rubrica A

Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1.191,63  
 Valor Final: 833,00  
 Valor Total: 16.660,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
 Modelo: E970swnl

Item: 0033  
 Descrição: Computador comoleto core i5 com Sistemaoperacional windows, pacote office. , memória RAM de 4 GB, HD 480GB SSD monitor Tela de 18,5 (AMPLA CONCORRÊNCIA)  
 Quantidade: 23  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 5.087,66  
 Valor Final: 3.559,00  
 Valor Total: 81.857,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
 Modelo: QUANTUM

Item: 0034  
 Descrição: Computador comoleto core i5 com Sistemaoperacional windows, pacote office. , memória RAM de 4 GB, HD 480GB SSD monitor Tela de 18,5  
 Quantidade: 7  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 5.087,66  
 Valor Final: 3.560,00  
 Valor Total: 24.920,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
 Modelo: QUANTUM

Item: 0035  
 Descrição: Computador completo core i3 pacote officen., 4GB Ram, 480 GB SSD, com tela Monitor de 18,5pl.(AMPLA CONCORRÊNCIA)  
 Quantidade: 15  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 4.339,67  
 Valor Final: 2.740,00  
 Valor Total: 41.100,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI (14.496.361/0001-85)  
 Modelo: EVEREX

Item: 0036  
 Descrição: Computador completo core i3 pacote officen., 4GB Ram, 480 GB SSD, com tela Monitor de 18,5pl.(EXCLUSIVO ME, EPP e MEI)  
 Quantidade: 5  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 4.339,67  
 Valor Final: 2.740,00  
 Valor Total: 13.700,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI (14.496.361/0001-85)  
 Modelo: EVEREX

Item: 0037  
 Descrição: Notebook 15.6-r brintelcore i3 4GB Ram, 480GB SSD  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 5.089,30  
 Valor Final: 3.500,00  
 Valor Total: 35.000,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI (14.496.361/0001-85)  
 Modelo: IDEAPAD 3i

Item: 0038  
 Descrição: Notebook 15.6-r brintelcore i5 4gb ram 480 GB SSD  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Proc. Nº PE003/2022  
 Fls: 3732  
 Rubrica A

Valor Referência 6.540,00  
 Valor Final: 4.572,00  
 Valor Total: 45.720,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
 Modelo: ACER

Item: 0039  
 Descrição: Impressora Laser Monocromática DCPL5652DN TONER (aprox. 12.000 páginas).possui capacidade de até 250 folhas na bandeja padrão, 50 folhas na bandeja multiuso e 70 folhas no ADF  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 5.577,30  
 Valor Final: 3.900,00  
 Valor Total: 39.000,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
 Modelo: HLL2360DW

Item: 0040  
 Descrição: Copiadora Multifuncional, Desempenho De Alta Velocidade Com Resultados Profissionais Alta Velocidade De Impressão De Até 40 Ppm (Páginas Por Minuto) Duplex Automático A Digitalização E Cópia Automática Em Ambos Os Lados Do Papel (Duplex), Cartucho de TN capacidade p/15k. M4080fx  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 5.036,49  
 Valor Final: 3.508,50  
 Valor Total: 35.085,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
 Modelo: DCP1602

Item: 0041  
 Descrição: Impressora multifuncional colorida tanque de tinta ecotank L3150  
 Quantidade: 15  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 1.839,30  
 Valor Final: 1.275,00  
 Valor Total: 19.125,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
 Modelo: EPSON

Item: 0042  
 Descrição: Impressora multifuncional laser scanner automático, 30pg por mun. Toner para 6,400 cp. M2070  
 Quantidade: 15  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 4.661,00  
 Valor Final: 3.260,00  
 Valor Total: 48.900,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
 Modelo: SAMSUNG

Item: 0043  
 Descrição: Impressora laserjet 20pg por min. TM p/1500. M2020  
 Quantidade: 15  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 550,00  
 Valor Final: 540,00  
 Valor Total: 8.100,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)  
 Modelo: SAMSUNG M2020

Item: 0044  
 Descrição: Scanner smart office fi-7160 PLUSTEK, Alimentador Automático A4 / Ofício para 100 documentos, Velocidade de 50ppm / 80ipm (frente e verso), Documentos Longos até 1,27 metros, Ciclo diário de 5.000 digitalizações, Detector ultrasonico de dupla alimentação  
 Quantidade: 2





Proc. Nº PE003/22  
 Fls: 3733  
 Rubrica A

Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 7.703,70  
 Valor Final: 5.385,00  
 Valor Total: 10.770,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)  
 Modelo: fi-7160

Item: 0045  
 Descrição: Toner p/ impressora TN 83 A  
 Quantidade: 150  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 147,63  
 Valor Final: 95,95  
 Valor Total: 14.392,50  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)  
 Modelo: premium

Item: 0046  
 Descrição: Toner p/ impressora TN 85 A  
 Quantidade: 150  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 147,63  
 Valor Final: 68,85  
 Valor Total: 10.327,50  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)  
 Modelo: Unid

Item: 0047  
 Descrição: Toner p/ impressora P1005  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 146,27  
 Valor Final: 59,00  
 Valor Total: 2.950,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)  
 Modelo: 285A

Item: 0048  
 Descrição: Tonner para impressora TN 750  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 264,30  
 Valor Final: 171,79  
 Valor Total: 8.589,50  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)  
 Modelo: premium

Item: 0049  
 Descrição: Toner para impressora TN D203  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 392,20  
 Valor Final: 254,93  
 Valor Total: 25.493,00  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04  
 Adjudicado por: FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS  
 Nome da Empresa: DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)  
 Modelo: premium

Item: 0050  
 Descrição: Toner para impressora TN D650  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 468,69  
 Valor Final: 304,64  
 Valor Total: 9.139,20  
 Adjudicado em: 12/04/2022 - 08:15:04



Proc. Nº PE003/22  
 Fls: 3734  
 Rubrica A

Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	premium
Item:	0051
Descrição:	Toner para impressora HP 107A W1105A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,89
Valor Final:	159,82
Valor Total:	4.794,60
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	premium
Item:	0052
Descrição:	Toner para impressora TN SP3500
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	217,80
Valor Final:	141,57
Valor Total:	4.247,10
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	premium
Item:	0053
Descrição:	Toner para impressora D111
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,97
Valor Final:	119,90
Valor Total:	11.990,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI (14.496.361/0001-85)
Modelo:	EVOLUTION
Item:	0054
Descrição:	Cartucho de Cilindro DR620
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,86
Valor Final:	134,00
Valor Total:	6.700,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	I C H C NASCIMENTO EIRELI (33.378.702/0001-62)
Modelo:	CARTRIDGE
Item:	0055
Descrição:	Cartucho de Cilindro DR750
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	328,97
Valor Final:	144,80
Valor Total:	7.240,00
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI (14.611.565/0001-10)
Modelo:	unid
Item:	0056
Descrição:	Kit de tinta 4 cores
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	294,67
Valor Final:	191,53
Valor Total:	5.745,90
Adjudicado em:	12/04/2022 - 08:15:04
Adjudicado por:	FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS
Nome da Empresa:	DENILSON C DE CARVALHO EIRELI (28.723.142/0001-04)
Modelo:	premium



Proc. N° 16003122  
Fls: 3735  
Rubrica A



FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoeiro

